Ladegerät fürs Auto – 25 Watt ultraschnelles Laden mit Power Delivery
(PD)
SKU: TECRPD25W
Sie können unterwegs in Ihrem Fahrzeug bis zu zwei Geräte gleichzeitig aufladen
Ihre Geräte werden während der Fahrt aufgeladen
Das 25 Watt Autoladegerät ist das ideale Zubehör, wenn Sie bis zu 2 Geräte gleichzeitig während der Fahrt in einem Auto oder
LKW, Transporter oder Wohnmobil aufladen wollen. Das USB-C-Ladegerät kann Smartphones, Tablets, E-reader, Lautsprecher
oder drahtlose Headsets von vielen Marken wie Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo aufladen. Stecken Sie es in die 12V-
Steckdose (Zigarettenanzünder) Ihres Fahrzeugs: es liefert Strom, sobald Sie es einschalten.
USB-C-Buchse bietet ultraschnelles Laden mit Power Delivery
Wenn Sie Ihr Gerät einzeln an die USB-C-Buchse mit Ihrem eigenen kompatiblen Kabel anschließen, erhalten Sie eine ultraschnelle
Ladung mit 25 Watt. Der Akku eines Smartphones ist in 35 Minuten auf 100 % und der eines Tablets in 70 Minuten (die Ladezeiten
sind Richtwerte und hängen vom Akku des zu ladenden Geräts ab). Die Buchse ist mit Power Delivery (PD) Technologie
ausgestattet, die es ermöglicht, größere Energiemengen mit maximaler Sicherheit zu übertragen.
Die USB-A-Buchse ermöglicht ein schnelles und sicheres Aufladen
Wenn Sie Ihr Gerät an die USB-A-Buchse anschließen, erhalten Sie 18 Watt Schnellladung. Dank der Adaptive Fast Charge
(AFC)-Technologie, die die Stromversorgung an das zu ladende Gerät anpasst, ist die Stromversorgung immer sicher: Überhitzung
und Kurzschlüsse sind nur noch eine Erinnerung.
Kompakt und mit Status-LED
Das 25 W-Ladegerät fürs Auto ist klein: Sie können es problemlos in einem kleinen Rucksack oder einer Handtasche
mitnehmen.Überwachen Sie den Ladevorgang dank der integrierten Status-LED.
Was es auszeichnet:
Fürs Auto
Lädt bis zu zwei Geräte gleichzeitig auf.
1 USB-C 25 Watt Port mit Power Delivery (PD) Technologie
Ein 18-Watt USB-A-Port mit Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie
Wird in die Zigarettenanzünderbuchse eingesteckt
Ultraschnelles Aufladen: Smartphone in 35 Minuten und Tablet in 70 Minuten aufgeladen
Status-LEDs
•
•
•
•
•
•
•
Ladegerät fürs Auto – 25 Watt ultraschnelles Laden mit Power Delivery (PD)
SKU: TECRPD25W
Technische Daten
SKU: TECRPD25W
Gewicht: 20 g
Ausgangsleistung: 25W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 25 W
EAN: 8018417329067
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 1 USB TYPE-C PD
Stecker: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Steckertyp: Auto-Zigarettenanzünder
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 25W
Eingangsspannung: 12/24 VDC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 160 mm
Gewicht Pack: 35 g
Breite Inner: 170 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 315 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 3040 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it